



EVOMED EQUIP ODONTO-MEDICO

HOSP LTDA-ME

RUA PIO XII, 1611 - NEVA

85802-170 CASCAVEL - PR

FONE: (45) 3039-0008

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.000.809

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4117 1110 2355 4500 0130 5500 1000 0008 0917 8963 5890

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCAD NA UF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170179900247 03/11/2017 09:48:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.449.470-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.235.545/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

03/11/2017

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

03/11/2017

MUNICIPIO

MATELANDIA

UF

PR

FONE / FAX

(45) 3262-1097

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:47:52

FATURA / DUPLICATA

01/01 03/12/2017 1.029,55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

1.029,55

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

1.029,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
000081	PINO ANTI VACUO	85444200	0102	5102	UND	2	6,01	12,02	0,00	0,00	0
000174	PEDAL	76169900	0102	5102	UND	1	97,05	97,05	0,00	0,00	0
000586	PLACA CENTRAL KONFORT	85371090	0102	5102	UND	1	285,10	285,10	0,00	0,00	0
000694	ACOPLAMENTO CZ BASIC	40169300	0102	5102	UND	1	32,80	32,80	0,00	0,00	0
000698	INJETOR	90184999	0102	5102	UND	1	10,51	10,51	0,00	0,00	0
000840	ROLAMENTO ESF. ACO INOX CARGA RADIAL	84821010	2102	5102	UND	8	30,07	240,56	0,00	0,00	0
000875	ANEL CONICO	40169300	0102	5102	UND	2	30,28	60,56	0,00	0,00	0
000925	KIT PAINEL VT21 AZUL	39269090	0102	5102	UND	1	105,25	105,25	0,00	0,00	0
001028	MANGUEIRA PVC 5/16X2MM TRANSPARENTE	39173229	0102	5102	UND	1	7,40	7,40	0,00	0,00	0
001139	SELO DE SEGURANCA SILICONE 70A75 SHORE	40169300	0102	5102	UND	4	7,78	31,12	0,00	0,00	0
001234	SERINGA TRIPLICE CABO ALUMINIO	90184999	0102	5102	UND	2	73,59	147,18	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. Tributos ref Cadeia Produtiva Total: R\$ 407,27 (39,56%) - Fonte: IBPT

N DO EMPENHO 13635/2017 PROCESSO:223/2016 PREGAO N:129/2016 CONTA

CORRENTE: CAIXA AG:3806 OP:003 CC:841-3

PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800.41.1512 - Rua Alameda Cabral,184 Centro,

Curitiba/PR - CEP:80410-210 - Fax:(041)3219-7400

*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento Emitido por ME ou

EPP Optante pelo SIMPLES NACIONAL.

NAO Gera Direito a CREDITO FISCAL de IPI e ICMS.

RESERVADO AO FISCO

UninfE | NF-e Open Source | www.uninf.com.br

Gerado em 03/11/2017 às 09:48 pelo UniDANFE 3.6.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE EVOMED EQUIP ODONTO-MEDICO HOSP LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/11/2017 VALOR TOTAL: 1.029,55 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800, CENTRO, 85887-000-MATELANDIA-PR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.000.809

SÉRIE 1